
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 15.maijā  Nr. 274 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas 

domes 2009.gada 17.decembra 

lēmumā Nr.1040 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldībai piekrītošiem 

neapbūvētajiem zemesgabaliem” 

(protokols Nr.9, 73.punkts) 

 

Ar Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 17.decembra lēmumu Nr.1040 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piekrītošiem neapbūvētajiem zemesgabaliem” ir noteikts, 

ka Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piekrītošas un uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

reģistrējamas neapbūvētas zemes vienības, kuras atrodas Jūrmalas pilsētas 

administratīvajā teritorijā un kuras ir nepieciešamas pašvaldības autonomo funkciju 

pildīšanai. 

Zemesgabaliem Dubulti 1408, Jūrmalā (bijusī adrese Dubultu prospektā 23, 

Jūrmalā) un Dzintari 2610, Jūrmalā ir izmainīts zonējums un atļautā izmantošana saskaņā 

ar Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 11.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.42 „Par 

Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu apstiprināšanu”, tādēļ Jūrmalas pilsētas domes Darba grupa 

pašvaldības funkciju noteikšanai apbūvētos un neapbūvētos zemesgabalos 2014.gada 

14.marta sēdē (protokols Nr.1) ir noteikusi pašvaldības autonomās funkcijas vairākiem 

zemesgabaliem, kuriem ir mainījies zonējums un atļautā izmantošana, kā arī 

zemesgabaliem, kuri nav iekļauti Jūrmalas pilsētas domes lēmumos, lai nodrošinātu to 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta un 

likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punkta un trešās daļas 4.punkta, 41.panta otrās 

daļas 5.punkta un 6.punkta, Jūrmalas pilsētas domes Darba grupas pašvaldības funkciju 

noteikšanai apbūvētos un neapbūvētos zemesgabalos 2014.gada 14.marta sēdes lēmumu 

(protokola Nr.1), Jūrmalas pilsētas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2014.gada 9.maija atzinumu (protokols Nr.1.2-21/8), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt šādus grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 17.decembra lēmumā 

Nr.1040 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piekrītošiem neapbūvētajiem 

zemesgabaliem”: 

1. Lēmuma pielikuma 50. un 57.punktu izteikt jaunā redakcijā, saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumu. 

2. Papildināt lēmuma pielikumu ar 172. – 173.punktiem, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

http://172.16.2.14/docs/h09/l/h090945.htm


2 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā 

viena mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija lēmumam Nr.274 

(protokols Nr.9, 73.punkts) 

N.p.k. Adrese 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība, 

m² 

ZK 

lēmums, 

atzinums 

NĪVKIS 

reģistrētais 

lietošanas 

mērķis 

Zonējums 

Teritorijas 

plānojumā 

Darba grupas 

priekšlikums 
Piezīmes 

50. Dubulti 1408 1300 010 1408 2312 
ZK 

atzinums 

0501 - dabas 

pamatnes, parki, 

zaļās zonas 

satiksmes 

infrastruktūras 

teritorija 

likums „Par 

pašvaldībām” 

15.panta 2.punkts 

- ielu, ceļu un 

laukumu 

būvniecība, 

rekonstruēšana un 

uzturēšana 

Ar 17.12.2009. 

lēmumu Nr.1040 

ir noteikta parku 

un skvēru funkcija 

57. Dzintari 2610 1300 008 2610 4285 
ZK 

atzinums 

0501 - dabas 

pamatnes, parki, 

zaļās zonas 

6D3 

apstādījumu un 

atpūtas teritorijā 

likums „Par 

pašvaldībām” 

15.panta 2.punkts 

- parku, skvēru un 

zaļo zonu 

ierīkošana un 

uzturēšana 

Ar 17.12.2009. 

lēmumu Nr.1040 

ir noteikta ielu, 

ceļu un laukumu 

būvniecības 

funkcija;  

172. Dzintari 6611 1300 008 6611 5044 
ZK 

lēmums 

0501 - dabas 

pamatnes, parki, 

zaļās zonas 

(1882 kv.m) un 

0908 - pārējo 

sabiedriskās 

nozīmes objketu 

apbūve (3162 

kv.m) 

5JD Jaukta 

darījumu 

apbūves 

teritorija 

likums „Par 

pašvaldībām” 

15.panta 4.punkts 

- gādāt par 

iedzīvotāju 

izglītību 

ZK 25.04.2007. 

lēmums Nr.102, 

vēsturiskā 

pašvaldības daļa 

reģistrēta ZG 

08.08.2007. ar 

platību 1882 kv.m, 

atlikusī daļa 3162 

kv.m nav 

reģistrēta ZG 



4 

 

173. Vaivari 4116 1300 017 4116 56391 
ZK 

lēmums 

0501 - dabas 

pamatnes, parki, 

zaļās zonas 

8DzP - priežu 

parka apbūves 

teritorija 

likums „Par 

pašvaldībām” 

15.panta 9.punkts 

- sniegt palīdzību 

iedzīvotājiem 

dzīvokļu 

jautājumu 

risināšanā 

ZK 04.01.2002. 

lēmums Nr.47, 

vēsturiskā 

pašvaldības daļa 

reģistrēta ZG 

02.04.2004. ar 

platību 9305 kv.m, 

atlikusī daļa 

47086 kv.m nav 

reģistrēta ZG 

 


